
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ Pág. 001 

Requisição de Empenho N° o002 de 03/01/2022 -Processo N° 000608/2021 

Homologação 
Haverá Contrato Não0 

17/12/2021 Modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DL-0075/12/2021 

NomelRazäo 
PFICNPJ HIME CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA ME 

22.941.197/0001-04 
Código 003393 

Endereço 

ALVARO MOREIRA DA SILVA, 272-FUNDOS 
CENTRO 

Bairro Compl. CEP 36.900-000 
MG Telefone 

2rev. de Entrega 
cond. Pagamento 

UF Cidade MANHUAÇU 

(33)988003084 Contato HELITON BASSOTO VIEIRA Fax 

u.0. 

Dotação 1101 SECRETARIA DE OBRAS TRANSPORTE E SERVICOS URBANOS 
Ficha 0598 

T/.0512.0160.2116- MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE AGUA E ESGOTO 

3.3.90.30.00.00- Material de Consumo 
classificação 
Fonte 

100.000- RECURSOS N VINCULADOS DE IMPOSTOS 

000041/2022 
Pedidos 

Histórico 

temUnid Quantidade Produto 
ERENTE A AQUISIÇÃO DE FLUOR DE SODIO PARA ABASTECIMENTO DE AGUA POTAVEL 

Valor Unitário Valor Total 
Descrição 1 KL 7,5000 7.500,00 

1.000 000016566 ACIDO FLUOSSILICICO PRODUTO QUIMICO PARA 

TRATAMENTO DE AGUA 
7.500,00 Total da Requisição 

Valor a Empenhar 7.500,00 

THAIRIK SHENAYDER MARTINS DOS SANTOS Data 

Setor de Compras 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

